
* تیم ۵ نفره تکواندو ایران برای حضور در رقابت های بین المللی امارات راهی 
فجیره شــد. یازدهمین دوره رقابت های بین المللی فجیــره با حضور ۱۸۵۸ 
تکواندوکار در ۴ رده ســنی طی روزهای ۱۵ تــا ۱۷ بهمن ماه برگزار خواهد 
شد. مهدی حاجی موسایی، ابوالفضل زندی، علیرضا حسین پور، آرین سلیمی و 
میرهاشم حسینی ۵ نماینده اعزامی تیم ملی کشورمان به این تورنمنت صبح 

دیروز راهی امارات شدند. 
* تیم بسکتبال شهرداری گرگان در دومین دیدار خود از دور برگشت مرحله 
گروهی رقابت های سوپر لیگ غرب آسیا مقابل تیم الاتحاد اهلی در سوریه به 
میدان رفت و با نتیجه ۸۰ بر ۶۵ تیم حریف را شکست داد. شهرداری گرگان، 
پس از پایان هفته پنجم، با ۵ پیروزی و بدون شکســت، در صدر جدول گروه 
A رقابت های سوپر لیگ غرب آسیا قرار دارد. شهرداری گرگان در دیدار بعدی 
خود روز ۲۵ بهمن ماه ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف تیم النفت عراق خواهد رفت.

* پس از پایان بیست و یکمین دوره رقابت های هندبال قهرمانی مردان آسیا 
و انتخابی دیدارهای جهانی، محمد سیاوشی دروازه بان هندبال کشورمان که 
دو بار هم به عنوان برترین بازیکن زمین شــناخته شد و عملکرد درخشانی را 
از خود نشــان داد، با قراردادی شش ماهه در نیم فصل دوم لیگ برتر هندبال 

رومانی مشغول به کار خواهد شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از سردار مدافع حرم شهید محسن قاجاریان
سردار فرهنگی

سردار شــهید مدافع حرم محسن قاجاریان 
۱۳۴۱/۱/۱۳ متولد شــد. این فرمانده دلاور سال 
۱۳۶۱ در سن ۲۰ ســالگی به جمع دلاورمردان 
سپاه پاسداران انقاب اســامی پیوست. شهید 
قاجاریان سوابق مدیریتی و فرماندهی درخشانی 
همچون ســمت فرماندهی گردان در دوران دفاع 
مقدس و در ســال های پس از جنگ تحمیلی و 
مسئولیت معاونت عملیات تیپ ۲۱ امام رضا)ع( 

و فرماندهــی تیپ زرهی ۲۱ امام رضا)ع( نیشــابور را در کارنامه خدمتی خود 
ثبت کرد و در مســئولیت فرماندهی تیپ بارهــا با اجرای موفق ماموریت های 
محوله، خصوصا رزمایش بزرگ شــهدای وحدت در منطقه خواف که با حضور 
فرماندهان ارشــد ستاد کل نیروهای مســلح، ارتش و سپاه برگزار گردید تیپ 
زرهی ۲۱ امام رضا)ع( را به عنوان یکی از تیپ های نمونه  در سطح نزسا و سطح 
نیروهای مســلح مطرح کرد. وی با حضــور در عرصه های اجتماعی و فرهنگی 
ســطح شهرستان نیشــابور به مقابله با جنگ نرم  دشــمن پرداخت و افتخار 
فرهنگی ترین سردار سپاه را از آن خود کرد. وی با افتخار ۸۰ ماه حضور مستمر 
در جبهه، با کوله باری از تجربه و ۲۵ درصد جانبازی، در سال ۱۳۸۹ مسئولیت 
خطیر فرماندهی تیپ پرافتخار زرهی ۲۱ امام رضا)ع( نیشابور را پذیرفت. سردار 
قاجاریان سرانجام در دفاع از حرم عقیله بنی هاشم و در عملیات آزادسازی نبل 
و الزهرای حلب سوریه و شکستن محاصره شیعیان مظلوم این منطقه، شربت 

شهادت نوشید و سر به دامان حضرت رسول الله)ص( و سیدالشهداء)ع( نهاد.

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
ظاهرا جر و بحث های درون تیمی میان مربیان و مدیران و همچنین 
اعتراض و تنش میان طرفداران و مدیریت تیم های پرطرفدار و ریشه داری 
مثل استقال و پرسپولیس قرار نیست خاتمه پیدا کند. این البته داستانی 
قدیمی اســت که در این دو سه دهه اخیر آن قدر این اتفاق افتاده و تکرار 
شده که حالا دیگر به صورت یک روال معمول و یک رویه عادی درآمده و 
کسی از علنی شده گاه و بیگاه آن تعجب نمی کند. موضوع وقتی تعجب آور 
و موجب شگفتی می شود که از این جروبحث ها و درگیری ها خبری نباشد 
و همــه چیز در آرامش و صمیمیت پیش برود و اوضاع از همه نظر رو به 

راه باشد! 
در روزهای اخیر و بعد از اعام کناره گیری تقریبا غافلگیرانه سرمربی 
تیم پرســپولیس، آتشی که مدت ها بود ســعی می شد زیر خاکستر باقی 
بمانــد، بالاخره جرقه زد و اکثر طرفداران مثل بســیاری از کارشناســان 
این کناره گیری را به مســائل »غیر فنــی« ودر ادامه همان درگیری ها و 
ناهمانگی های آشــکار و نهان میان عناصر وارکان مختلف ذکر شده ربط 
دادند. اتفاقات بعد از آن مطرح شدن نام چند سرمربی خارجی و مذاکرات 
با مربی کروات )که از ســوی وی در حد نوشیدن یک قهوه دوستانه اعام 
شــد( و... ســرانجام انتخاب دستیار برزیلی سرمربی ســابق، این حرف و 
حدیث ها را شــدت بخشــیده و بالاخره اردوی امارات و شکست سنگین 
در دیداری دوســتانه و... سخت مورد اعتراض بخش وسیعی از طرفداران 
و حتی پیشکســوتان و بازیکنان این تیم واقع شــده است و... خاصه در 
آستانه شروع نیم فصل دوم پرسپولیس درگیر تنش های این چنینی شده 
و همین اســباب نگرانی هواداران این تیم را فراهم آورده است، از آن سو 
تیم اســتقال نیز بعد از آنکه آتش افروخته ناشی از اختافات سرمربی و 
مدیرعامل تازه وارد این تیم با وســاطت گوش شکسته هایی مثل علیرضا 
دبیر موقتا زیر خاکستر رفت، دوباره در هفته گذشته با لغو اردوی امارات 
و مصاحبه انتقادی ســرمربی این تیم و بیانیه باشگاه و... شعله ور شد و... 
ایــن تیم پرطرفدار را هم مثل رقیب ســنتی و رفیق دیرینه خود درگیر 
مسائل داخلی و اختافات درون تیمی کرده و طرفداران این تیم را نگران 

و معترض ساخته و...
منظور ما از پیش کشــیدن این بحث تحلیل جزئیــات ماجرا و ارائه 
نظر و طرح ســؤال »کی بود، کی بود«! و دست آخر قضاوت نهائی نیست 
و معلوم کنیم کی برحق اســت و آن یکی ناحق می گوید و درست عمل 
نمی کند، ما بارها نوشــته و تاکید کرده ایم، علت وجود این گونه مسائل و 
حل نشــدن آن و... جای دیگری است و... کســانی که در وسط میدان و 
جلوی چشم ناظران یقه همدیگر را گرفته اند و بدون شک هر کدام هم از 
قابلیت و توانایی بی بهره نیســتند، »معلول« و خود به نوعی قربانی و نفله 
آن »علت« یا »علل« هستند. غرض ما از طرح این بحث ، اولا یادآوری یک 
واقعیت غیرقابل کتمان و نشان دادن یک آسیب جدی در کار و بار فوتبال 
و کلیت ورزش است. در این باره قبا بارها نوشته ایم حاکمیت چنین رویه 
موقــت و بی ثبات مدیریتی، اصا به صاح ورزش و مطلوب دوســتداران 
ورزش و طرفداران باشــگاه ها نیست. این رویه خود موجب آفات و موجد 
آســیب های دیگری است که یکی از آنها فقدان رابطه منطقی و بایسته و 
توام با اعتماد و احترام متقابل میان مدیریت با سایر اجزا و عناصر مجموعه 
خاصه طرفداران و دوســتداران آن مجموعه است، بالاتر با ذکر دو نمونه 
ملموس اخیر، خواستیم این بحث را عینی تر و وجود این آسیب را واقعی تر 

نشان دهیم.
 ثانیا از مدیریت ارشد و شخص وزیر محترم ورزش بخواهیم حالا که 
دست به تغییراتی اساسی و ضروری در سطح معاونت های مهم خود زده و 
تیم مدیریتی خود را یکدست تر و هماهنگ تر ساخته، به حل بعضی مسائل 
لاینحــل و موضوعات باتکلیف ورزش همت کند، از جمله این مســائل 
یکی هم باتکلیفی مالکیتی و بی ثباتی مدیریتی در دو تیم پرسپولیس و 
استقال است. البته از این نوع مسائل بر زمین مانده در ورزش کم نداریم ، 
ما به دفعات به برخی از آنها اشاره کرده ایم، منتهی با توجه به اتفاقات اخیر 

دو باشگاه ذکر شده، در این جا به طور جداگانه به آن پرداخته ایم. 
بارها نوشته و به سهم خود تاکید کرده ایم که این ورزش از سرمایه ها 
غنی و داشته های با ارزشی برخوردار است، و یکی از مهم ترین آنها همین 
دو تیم قدیمی، پرافتخار و بالاخره مردمی هستند. سرمایه ای که مثل اکثر 
سرمایه ها ما قدر آن را ندانسته و از »کف« ظرفیت های آن استفاده کنیم. 
اگر این دو تیم از حیث اداره و مدیریت سروسامان یابند و به دو »باشگاه« 
به معنای واقعی کلمه تبدیل شوند، نه تنها فوتبال مستعد و خوش سابقه 
ایران بلکه کلیت ورزش ما به سمت جلو حرکت خواهند کرد. تاکید مکرر 
ما هم مبنی بر سروسامان بخشیدن به این تیم ها و پایان دادن به وضعیت 
ناخوشــایند و موقتی آنها از همین روست. در واقع ما بیش از آنکه در این 
بحث به سروسامان دادن به وضعیت این دو تیم حساسیت و تاکید داشته 
باشــیم به بهبود و اصاح کلیت ورزش فکــر می کنیم چون اعتقاد داریم 
سروسامان یافتن این دو تیم و بالاتر از آن روشن شدن نظام باشگاهداری ، 
می تواند یک تحول اساسی در ورزش مستعد تحول کشورمان، ایجاد کند. 
عرض کردیم شــرایط فعلی و ناخوشایند و موقتی استقال و  پرسپولیس 
معلول اســت، علتِ درگیری و تنش و اختــاف و اختال مدام در میان 
اجزاء و عناصر تشکیل دهنده این تیم ها، باتکلیف رها کردن و عدم تثبیت 
وضعیت مالکیتی و مدیریتی این دو تیم اســت، بنابراین انتظار طبیعی و 
به حق اهالی ورزش خاصه طرفداران پرشــمار این تیم ها این است که در 
دوره جدید مدیریت ورزش با کمک و همکاری سایر دستگاه های ذی ربط، 
این کار معطل مانده ، انجام شــود و... »گامی در جهت تحول« در ورزش، 

در معنا و عالم واقعیت- نه صرف حرف و شعار و وعده برداشته شود...

گامی به سوی تحول

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم های ملــی فوتبال ایران و ژاپن در شــرایطی 
در مرحله یک چهارم نهائی جام ملت های آســیا برابر 
یکدیگر قرار می گیرند که از آخرین پیروزی ملی پوشان 

فوتبال کشورمان برابر این تیم 18 سال گذشته است.
تیم ملی فوتبال کشورمان ساعت ۱۵ روز شنبه در مرحله 
یک چهارم نهائی جام ملت های آســیا بــه مصاف ژاپن خواهد 
رفت. تقابل تیم ملی فوتبال کشــورمان برابر ژاپن در شرایطی 
اســت که در این بازی مهم مهدی طارمی را به دلیل اخراج در 
بازی با سوریه، در اختیار نداریم. البته مهاجمان خوبی در تیم 
ملی داریم، کریم انصاری فرد، سردار آزمون، شهریار مغانلو هم 
می توانند جای خالی طارمی را پر کنند. مهدی قائدی هم یکی 
از بهترین های تیم ملی است که در دیدار با ژاپن تکنیک نابش 

می تواند برایمان گره گشا باشد.
 مجید حسینی دیگر مدافع مصدوم تیم هم بعید است به 
این بازی حساس برسد ولی خوشبختانه حسین کنعانی زادگان 
و شجاع خلیل زاده در قلب خط دفاع حضور دارند. مشکل اصلی 
تیم ملی شاید خستگی ملی پوشان باشد که باید در کمتر از ۷۲ 

ساعت بعد از بازی سنگین به میدان بروند.
آن سوی میدان ژاپنی قرار دارد که در واقع تبدیل به تیمی 
از منتخب باشگاه های جهان شــده؛ تیمی که بیش از نیمی از 
بازیکنانش در باشگاه های اروپایی چون لیورپول ، موناکو، مونشن 
گادباخ، برایjون، سلتیک اسکاتلند و... بازی می کنند. تیمی که 
قبل از جام ملت های آسیا به حریفان خود بیش از ۳ گل می زد 
اما شکست ناپذیر نیســت و اتفاقا دفاع و دروازه بان قدرتمندی 
ندارد. همین ژاپن  پرســتاره در مرحله گروهی مقابل عراق ۲ بر 
یک شکســت خورد، از ویتنــام ۲ گل و از اندونزی هم یک گل 

دریافت کرد تا همه بدانیم دفاع ژاپن متزلزل و شکننده است.
ایرانبعداز18سالپیروزمیشود؟

دیروز اســپورت مول در گزارشی آماری به تقابل دو قدرت 
برتر آســیا در جام ملت های آسیا پرداخت. در گزارش اسپورت 
مول آمده است: »ایران توانست از دیدار دشوار برابر سوریه جان 
ســالم به در برد و با تســاوی ۱-۱ و برتری در ضربات پنالتی 
راهی این مرحله شــود در حالی که ژاپــن بحرین را ۳ بر یک 
شکســت داد و راهی این دور از رقابت ها شــد. ایران با تیمی 
که ۷۰ پله پایین تر از آنها در رده بندی فیفا قرار داشــت بازی 

سختی داشت و بازی دفاعی سوریه برای ایران مشکل ساز شد 
و باعث شــد ایران ده نفره شود ولی در ضرfات پنالتی برنده از 

زمین خارج شد.
شنبه هشتمین حضور متوالی آنها در این مرحله از رقابت ها 
خواهــد بود و تیم ملی ایران در چهار بازی قبلی خود تنها یک 
بــار از این مرحلــه عبور کرده که به دور قبــل برمی گردد که 
شــاگردان کی روش، چین را با نتیجه ۳ بر صفر در سال ۲۰۱۹ 
شکســت دادند. تیم ملی از مارس ۲۰۲۲ )شکســت ۲- صفر 
مقابل کره جنوبی( برابر تیمی از آسیا شکست نخورده است و در 
۱۲ بازی از ۱۳ بازی اخیر خود مقابل تیم های آسیایی در زمان 

عادی پیروز شده است.
باید ۱۸ ســال به عقــب برگردید تا به آخریــن برد ایران 
مقابل ژاپنی ها برســید جایی که ایران در مســابقات مقدماتی 
جام جهانی در ســال ۲۰۰۵ در ورزشگاه آزادی توانست دو بر 
یک ژاپن را شکست دهد. به نظر می رسد شکست شوکه کننده 
مقابل عراق، ژاپن را از خواب بیدار کرده است. این تنها باختی 
است که مردان  هاجیمه موریاسو در دوازده دیدار قبلی متحمل 
شــده اند. ســامورایی ها در ۱۳ بازی از ۱۴ بازی اخیر خود در 

تمامی رقابت ها بیش از یک بار در بازی هایشان گلزنی کردند.

ژاپنی ها در هشــت دوره اخیر جام ملت های آســیا به این 
مرحله رســیدند و تنها دو بار در ســال های ۱۹۹۶ و ۲۰۱۵ از 
رسیدن به دور بعدی بازماندند و در شش دوره دیگر به سامت 
از ایــن مرحله عبور کردند. آبی ها در ۶ بــازی از ۷ بازی اخیر 
خود مقابل ایران شکست نخورده اند، از جمله پیروزی ۳-۰ در 
نیمه نهائی جام ملت های آسیا چهار سال پیش و باید دید ایران 

انتقام شکست آن سال را خواهد گرفت یا خیر.«
قلعهنویی:آمادهبازیباژاپنهستیم

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی در نشست خبری پیش از 
این دیدار اظهار کرد: به نظر من این بازی می توانســت در روز 
فینال برگزار شــود هر چند الان هم فینال اســت. این دو تیم 
می توانســتند فینال اصلی را انجام دهند اما براساس قرعه در 
این مرحله به هم برخوردیم. ژاپن تیم بســیار با برنامه ای است 
و قبل از جام نشــان دادند که با آمادگی کامل به جام آمده اند. 
بازی مرحله حذفی شــان با بازی مرحلــه گروهی متفاوت بود. 
شاید انرژی شان را گذاشته بودند که در مرحله حذفی عملکرد 

بهتری داشته باشند.
او افزود: ما ژاپن را آنالیز کردیم. نه ژاپن بلکه تمام تیم هایی 
کــه فکر می کردیم به آن ها برمی خوریــم. جا دارد از بازیکنانم 

بابت بازی قبلی تشکر کنم. طی ۱۰ ماه گذشته بهترین بازی ای 
که انجام دادند بازی با ســوریه بود. ســوریه در دور مقدماتی 
عملکرد دفاعی خوبی داشت ولی ما ۱۱ شوت به سمت دروازه 

آن ها زدیم و امید گل و مالکیت خوبی داشتیم.
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: امیدوارم با یک 
بازی خوب و منطقی و براساس واقعیت فوتبال، زمانی که داور 
سوت می زند، انجام دهیم. ما بازیکنانمان را توجیه کرده ایم ولی 
ما این جا ضرر کردیم که به خاطر ســاعت بازی و اســتراحت 
کمترمان است. همچنین بازی با سوریه به ۱۲۰ دقیقه کشیده 
شــد. من بــه بازیکنانم هم گفتم که بازی بایــد در دقیقه ۷۰ 
تمام می شــد اگر موقعیت هایمان گل می شد. پس از آن هم به 
بازیکنانمان اســتراحت می دادم برای بازی با ژاپن. از تک تک 
بازیکنانم بابت زحمتی که کشــیده اند، تشکر می کنم. ما آماده 
بازی با ژاپن هستیم. ان شاءالله بازی خوبی شود و آن چیزی که 

در توانمان است انجام دهیم.
 AFC او درباره زمان کم ریکاوری که به خاطر برنامه ریزی
به ایران داده شد، گفت: سؤال فنی خوبی است. ما بعد از بازی 
با امارات هشت روز اســتراحت کردیم. قانون می گوید که بین 
هر بازی باید ۷۲ ســاعت زمان ریکاوری داشــته باشید که ما 
نداشــتیم. ما دو نوع ریکاوری فیزیکی که برعهده پزشــکان و 
ماســاژورها بود انجــام دادیم و دومی هم بحــث مکمل ها بود 
که انجام دادیم. کاش اســتراحت قبلــی کمتر بود و الان زمان 
بیشتری برای استراحت داشــتیم. به هر حال اتفاقی است که 

افتاده و باید ادامه دهیم.
ســرمربی تیم  ملی خاطرنشــان کرد: او ادامــه داد: همه 
انســان ها تیم ملی شان را دوست دارند. ما به مسائل دیگر کار 
نداریــم و به همین دلیل بازیکن بایــد بداند که با تمام وجود 
برای ۸۰ میلیون نفر بازی کند. یک خاطره بگویم که در بازی 
با بحرین در هیروشــیما، من اولین نفر به بالای سر علی دایی 
رســیدم. او ۷۰ دقیقه با طحال پاره بــازی کرد. این بازیکنان 
وارث بازیکنانی مثل علی دایی هســتند. مــا باید این عرق و 
تعصب را نسبت به مردم و کشورمان داشته باشیم. جالب است 
که بدانید احســان حاج صفی کتفش قبل از بازی گرفته بود. 
پس این پیراهن برای ۸۰ میلیون ایرانی اســت. آن روز )بازی 
ســوریه( از نظر فنی بازیکنان بزرگ من می توانستند تا دقیقه 

۷۰ بازی را تمام کنند. 

مرحله یک چهارم نهائی جام ملت های آسیا 

ایران–ژاپن؛انتظارپیروزیبعداز18سال
قلعهنویی:تیمملیمتعلقبه80میلیونایرانیاست

حسن یزدانی که این روزها بدون وقفه و خستگی ناپذیر پیگیر فیزیوتراپی و کارهای درمانی 
کتفش است، بخش زیادی از دامنه حرکتی کتف جراحی کرده اش را بازیافته است.

حسن یزدانی دارنده ۹ نشان المپیک و جهانی خود را برای حضور در سومین المپیک زندگی قهرمانی اش 
آماده می کند. او بعد از کســب نشان نقره جهانی ۲۰۲۳ بلگراد و طای بازی های آسیایی  هانگژو، تصمیم به 
جراحی کتفش گرفت. همان وقت اعام شد یزدانی بعد از چهار تا پنج ماه قادر به بازگشت روی تشک است.
سید  مراد محمدی مدیر فنی کشتی مازندران با اشاره به وضعیت خوب این روزهای حسن یزدانی برای 
بازگشــت به کشتی گفت: او هر روز صبح کار فیزیوتراپی را در قائمشهر پیگیری کرده و عصرها نیز در سالن 
خودش در جویبار، تمرینات هوازی انجام می دهد. کار بدنســازی اش هم در ســاری است. وی افزود: شرایط 
یزدانی خیلی خوب و فوق العاده شده است و چند روز پیش که با هم صحبت کردیم، عنوان کرد بخش زیادی 
از دامنه حرکتی کتفش بازگشــته و چیزی بین ۱۰ تا ۱۵ درصد باقی مانده اســت. حسن یزدانی بین ۱۰ تا 
۱۵ روز از برنامه های پزشکی پیش بینی شده جلوتر است و حتی می تواند پیش از عید نیز روی تشک بیاید، 

اما اصاً لازم نیست عجله کند و بهتر است که بعد از کسب آمادگی کامل، تمرین روی تشک را آغاز کند.

حسن یزدانی قبل از عید به روی تشک برمی گردد

نخستینصعوداردنبهنیمهنهائیباحذفتاجیکها
تیم ملی فوتبال اردن با شکست تاجیکستان به عنوان اولین تیم به جمع 

چهار تیم پایانی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ صعود کرد.
تیم های ملی فوتبال تاجیکســتان و اردن از ساعت ۱۵ دیروز )جمعه( در 
مرحله یک چهارم نهائی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ و در ورزشگاه احمد بن علی 
الریان به مصاف هم رفتند که در پایان شــاگردان حسین عموته با نتیجه یک 
بر صفر پیروز شــدند. تک گل این دیدار را وحدت هنانوف مدافع تاجیکستان 
در دقیقه ۶۶ به اشــتباه وارد دروازه خودی کرد تا تاجیک های دوست داشتنی 

فرصت حضور در مرحله نیمه نهائی را از دست بدهند.
قضاوت این مســابقه بر عهده فو مینگ از چین بود که به سالم العجالین، 
رجائی عاید و علی علوان از اردن و شوکوروف از تاجیکستان کارت زرد نشان 
داد. علــی علوان بــا کارت زردی که در این بازی دریافت کرد، دو اخطاره و از 

همراهی تیمش در دیدار نیمه نهائی محروم شد.
بدین ترتیب تیم ملی فوتبال اردن که در یکی از دشــوارترین گروه های 
جام ملت های آســیا ۲۰۲۳ با کره جنوبی و بحرین همگــروه بود، با عبور از 
ســد عراق در مرحله یک هشتم نهائی و برتری مقابل تاجیکستان در مرحله 
یک چهارم نهائی برای نخســتین بار فرصت حضور در نیمه نهائی جام ملت ها 

را به دست آورد.
اردن پس از صعود به نیمه نهائی جام ملت های آسیا در روز سه شنبه ۱۷ 
بهمن ماه سال جاری به مصاف برنده استرالیا و کره جنوبی خواهد رفت. بازی 

یادشده هم در ورزشگاه احمد بن علی برگزار خواهد شد.
برنامهبازیهایمرحلهیکچهارمنهائی

شنبه 14 بهمن 1402
* ایران..........................................ژاپن)ساعت ۱۵:۰۰- ورزشگاه اجوکیشن سیتی(
* قطر.....................................................ازبکستان )ساعت ۱۹:۰۰- ورزشگاه البیت(

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

صفحه 9
 شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲
۲۲ رجب ۱۴۴5 - شماره ۲۳5۱۰

مناقصه عمومی
شماره ۴۳8۰/۱ )نوبت دوم(

ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  دریایی  نیروی  فنی  فرماندهی 
در نظر دارد تعداد 11 دستگاه تصفیه سوخت و روغن مورد نیاز شناورها را 
از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از شرکت های توانمند در این 
حوزه دعوت می شود جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات مناقصه با در 
دست داشتن معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال به حساب 
شماره 6158800142611 نزد بانک سپه کوهک به نام تجمیع عواید نداجا 
از ساعت 9 الی 12 مورخه 1402/11/15 الی 1402/11/16 به مدیریت مالی 
این فرماندهی واقع در میدان رسالت- انتهای خیابان نیروی دریایی پادگان 
کوهک فرماندهی فنی نداجا مدیریت مالی مراجعه و تا انتهای وقت اداری 

روز 1402/11/26 نسبت به تحویل مدارک اقدام نمایند. 
تبصره 1- شرکت در مناقصه مستلزم داشتن گواهینامه سمتا می باشد.
تبصره 2- هزینه چاپ آگهی مناقصه بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

نیروی دریایی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14520 و 1402/14517 مورخ 1402/10/14 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی به نام آقای مهدی قلی پور فرزند باقر و آقای ابوالفضل محمدی فرزند 
محمد نســبت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 300/86 مترمربع )که سهم هر یک به نسبت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد( قسمتی از پلاک 47- اصلی به شماره کلاسه 732 و 1402/733 
واقع در اراضی امام ده بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک رسمی موسی 
اشرفی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/14
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی شناسه آگهی: 1648813

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
۱_ برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۱۰۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۶ کاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰ موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی مالکیت آقای خلیل حدادی به کد 
ملی۵۸۰۹۷۵۹۱۰۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
زراعی باغی به مســاحت ۵۹۶۱/۷۳ متر مربع قسمتی از پاک ۴_اصلی واقع 
در )اراضی معلم کایه( قزوین بخش ۱۷ حوزه ثبت ملک الموت شرقی مورد 
تقاضا ملک مورثی متقاضی وملک رسمی آقای محمد حسین حدادی محرز 

گردیده است. 
۲_ برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۰۷۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۶ کاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۰۷۸ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
الموت شرقی تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی مالکیت آقای اله یار مظفری 
به کد ملی ۵۸۰۹۸۸۷۵۱۲ نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۲۵۰/۰۷ متر مربع قسمتی از پاک ۳_اصلی 
واقــع در )اراضی معلم کایه _اســطلبر( قزوین بخــش ۱۷ حوزه ثبت ملک 
الموت شرقی مورد تقاضا ملک مورثی متقاضی ومالک رسمی آقای میرزا خان 

مظفری فرزند استاد صفر محرز گردیده است. 
۳_ برابــر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۰۸۲۹ مــورخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ 
کاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۰۸۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
 ثبت ملک منطقه الموت شــرقی تصرفات مالکانــه بامعارض متقاضی آقای 
علی محمد رجبی به کد ملی ۵۸۰۹۸۹۸۷۱۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت ۱۳۸۳/۵۶ متر مربع پاک 
۵_اصلی واقع در )اراضی معلم کایه _اناده( قزوین بخش ۱۷ حوزه ثبت ملک 
الموت شرقی مورد تقاضا ملک مورثی متقاضی بوده ومالک رسمی آقای صادق 

رجبی فرزند ولی می باشد محرز گردیده است. 
۴_ برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۰۸۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ کاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۰۸۷ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه الموت شــرقی تصرفات مالکانه بامعــارض متقاضی آقای علی 
محمد رجبی به کد ملی ۵۸۰۹۸۹۸۷۱۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۳۲۵/۳۴ متر مربع پاک ۵_اصلی 
واقــع در )اراضی معلم کایه _اناده( قزوین بخش ۱۷ حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی مورد تقاضا ملک مورثی متقاضی بوده ومالک رسمی آقای صادق رجبی 

فرزند ولی می باشد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴
عباس معمائی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی مزایده اموال غیر منقول
پرونده اجرائی کاســه ۱۴۰۲۰۰۹۴۹ با اســتناد ازدواج ۵۶۲۱-۹۵/۶/۱۸ تنظیمی 
 دفتر خانه اسناد رسمی شــماره ۱۱شهر اراک استان مرکزی علیه:وحید بیات زاده له:

مهرانه صباغی در قبال مبلغ ۳۸۱۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل طلب و کلیه خسارت 
و هزینه های پرونده تا روز شــنبه ۱۴۰۲/۹/۲۵ )روز مزایده( و مبلغ ۱۹۰۹۵۰۰۰۰۰ 
ریال نیم عشــراجرائی در اجرای ثبت اراک تشکیل و اجرائیه در مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۵ 
ابــاغ و رعایت مــاده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردید. ســپس پنج دانگ مشــاع از 
شــش دانگ پاک ثبتی شــماره ۱ فرعی از ۱۱۴۳ اصلی بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو اراک ملکی وحید بیات زاده بازداشــت که حدود ومشــخصات آن به شرح 
ذیل میباشد:شــمالا:در سه قسمت که قســمت دوم غربی است اول بطولهای ۵/۸۰ 
متر و بطول ۱/۳۵مترو ۴/۷۵ متر درب و دیواریســت بشــارع دوم که پخی است درو 
 دیواریست بطول ۲/۸۰ متر بشارع سوم در و دیواریست به طول ۲۷/۵۰ متر به خیابان 
امام / شــرقا:فاقد حد/ جنوبا:در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است اول بطول 
۱۷/۴۵ متــر دوم بطول ۴۵/. متر ســوم دیوار بدیوار بطــول ۱۵/۷۰ متر به پاکهای 
۱۱۴۴و ۱و۲و۹و۱۵ فرعی از ۱۱۲۷و۱۱۳۰ اصلی / غربا:بطول ۱۸/۷۰ متر دیوار بدیوار 
پاک ۱۱۴۱/۲ اصلی / حقوق ارتفاقی ندارد:مشــخصات مالکیت:شــهرداری اراک به 
شــماره ثبت ۲۱۷۰۰۰۱۲۵۰۰۰۰۰۱۰ تاریخ ثبت ۱۲۹۸/۰۱/۰۱ دارای شماره ملی 
۱۴۰۰۰۲۹۲۵۶۲ به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و آقای 
وحید بات زاده )مدیون پرونده(به عنوان مالک پنج دانگ مشــاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان میباشند. وضعیت اعیانی و کاربری ملک:ملک دارای پروانه تخریب و نوسازی 
به شــماره ۲۰۰۰۱۸۳۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۸ و تمدیدبه شــماره ۲۰۰۰۲۰۴۲ مورخ 
۱۳۹۹/۰۲/۰۶ با سطح اشغال ۸۰درصد و تراکم ساختمانی ۳۲۰درصد با مساحت کل 
بنا به متراژ کل ۳۵۶۵/۵۶ متر مربع شامل:ســه طبقه زیرزمین با کاربری تاسیسات 
انباری تجاری و مســکونی راه پله و آسانسور پارکینگ و مشاعات مسکونی همکف و 
نیم طبقه آن با کاربری لابی راه پله و آسانسور و ۴ باب تجاری و بالکن تجاری طبقات 
اول تا چهارم با کابری راه پله و آسانسورو۱۲واحد مسکونی میباشد که از اعیانهائی که 
احداث خواهند شد شهرداری طبق توافقنامه به شماره ۴۲۵۷۵ مورخ۱۳۹۶/۰۹/۰۱ 

و متمم توافقنامه به شماره ۲۳۶۷۳ مورخ۱۳۹۶/۱۰/۱۳ دارای قدرالسهم می باشد.
در زمان بازدید و معاینه ملک مشاهده شد که عملیات اجرائی شامل:محصور نمودن 
کارگاه با ورق کرکره ای خاکبرداری تا رســیدن به تراز زیر فنداســیون اجرای سازه 
نگهبان از نوع خرپایی و مهار متقابل فنداسیون ستونها و دیوار حایل و برشی طبقه ۳- 
انجام شده بود. با عنایت به مطالب فوق الذکر موقعیت محلی و کاربری ملک مساحت 
و شــکل عرصه و کاربری آن وضعیت حاکم بر بــازار ملک در زمان ارزیابی و به طور 
کلی در نظر گرفتن سایر عوامل و مسائل ذی مدخل در قضیه ارزیابی بدون لحاظ هر 
گونه موانع قانونی ثبتی حقوقی و هرگونه دیون و بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی 
و حقوقی کلیه ادارات و ســازمانهای دولتی و خصوصی ومنع معاماتی و صرفنظر از 
احراز و یا چگونگی مالکیت و انتساب آن به اشخاص حقیقی و حقوقی ارزش همگی 
و تمامت ششــدانگ ملک مورد نظر با تحت پــاک ثبتی یک فرعی از ۱۱۴۳ اصلی 
واقع در بخش دو ثبتی اراک با احتســاب عملیات اجرائی انجام شده در زمان بازدید 
جمعا به مبلــغ ۷۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل هفتاد میلیــارد و چهارصد میلیون 
 تومان توســط هیئت کارشناســان ارزیابی گردید.که ۶شعیر مشاع از ۸۰شعیر مشاع 
)پنج دانگ ملکی مدیون(ازششدانگ پاک فوق در قبال طلب مهرانه صباغی در روز 
چهارشــنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ )روز مزایده( از ساعت ۹صبح الی ۱۲ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ۴۳۹۹۹۹۹۹۹۹۵ ریال به 
عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته 
خواهد شــد شرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیــع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شرکت و قبل از برگزاری 
مزایــده از ملک مورد مزایده واقع در شهرســتان اراک خیابان امام خمینی رو به روی 
خیابان ارشاد )حاج باشی(نبش کوچه شهید جعفری ملکی آقای وحید بیات زاده دیدن 
نمایدکلیه هزینه هــای متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار اســت و کلیه بدهی های 
مربوط به آب لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و 
میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب 
دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد 

روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴ / ۱۱ / ۱۴۰۲

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری شناسه آگهی: ۱۶۵۸۵۹۳ 

رئیس فدراســیون کشــتی با حضــور در اردوی تیم ملی 
کشتی فرنگی با ملی پوشان و کادر فنی دیدار و گفت و گو کرد.

 دبیر در این دیدار که در خانه کشــتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ 
تیم های ملی کشتی شهید سلیمانی برگزار شد،  پس از قدردانی از زحمات 
کادر فنی، گفت: از مربیان تیم ملی به ویژه حسن رنگرز تشکر می کنم که 
شبانه روزی پیگیر روند آماده سازی تیم ملی برای مسابقات پیش رو هستند.
وی در ادامــه نکاتی را در مورد حضور کشــتی گیران در مســابقات 
بین المللی جام وهبی امره ترکیــه به عنوان یکی از مراحل چرخه انتخابی 

داشــت و تصریح کرد: مدال طای المپیک بالاترین مدالی اســت که یک ورزشــکار در طول دوران قهرمانی اش به دنبال آن است. از 
فرصت به  دســت آمده به خوبی اســتفاده کنید تا بعداً حسرت آن را نخورید. دبیر با اشــاره به اهمیت رعایت نظم و انضباط اردویی، 
خاطرنشــان کرد: در حال حاضر هیچ تیمی در دنیا به اندازه شــما خوب نیســت. خودتان را باور کنید و تمام تاش و هدفتان کسب 

موفقیت در المپیک پاریس باشد.

دبیر خطاب به فرنگی کاران: شما بهترین های دنیا هستید 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۸۰۸۹ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۲۸ هیئت قانون تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی.... چمســتان.... تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای/ خانم علی 
حســین زاده سرهنگی فرزند یداله نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری 
زراعی به مساحت ۵۸۰۱/۰۰ مترمربع به شماره پاک ۱۴۷ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در 
قریه تجاسبکا بخش ۱ خریداری شده از آقای/ خانم مصطفی و راضیه حسینی مالک 
رســمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری شناسه آگهی: ۱۶۵۷۷۲۷ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲/۱۵۴۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی بنام آقای احمد ذکاوتی رستمی فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۵۸/۱۷۱۶۶ مترمربع قســمتی از پاک ۳۹- اصلی به شــماره کاسه 
 ۱۴۰۲/۱۰۷۴ واقع در اراضی رســتمکا بخش ۱۸ ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شده 
مع الواســطه از مالک رسمی حبیب اله برهانی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی شناسه آگهی: ۱۶۵۸۵۳۶

خانم ماندانا لازم پور طی وکالت نامه شماره 140232151714000109 
مورخ 1402/04/22 دفتر 252 نور از طرف وراث نصیر لازم پور )فاطمه 
ندیری( طی درخواســت شماره 20834 مورخ 1402/11/08 تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی مقدار چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین 
پلاک 976 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی شهرستان 
نور با شماره سریال 553040 که در دفتر 134 صفحه 119 ذیل ثبت 
17107 به نام نصیــر لازم پور صادر گردید. اینــک به علت نامعلوم 
مفقود گردیده اســت از این رو درخواست صدور ســند المثنی را دارد 
بنابراین در اجرای ماده یکصد و بیست آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
اسناد تبصره های ذیل آن مراتب در یک نوبت آگهی می شود چنانچه 
هر کســی مدعی انجام معامله نسبت به سند مذکور و یا مدعی وجود 
سند مالکیت در نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت تسلیم 
و رســید دریافت نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مدت مقرر اداره ثبت طبق مقررات نســبت به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1402/11/14

آگهی فقدان سند مالکیت

علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 1658870

برگ ســبز و پروانه تردد خودرو ســواری کار تویوتا لندکروز  
 GXR4000 به شماره پلاک 33-79682 به رنگ سفید- روغنی 
 1GRB006438 موتــور  شــماره  و   2014  مــدل 
و شماره شاسی JTMHU09J6E4103801 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)تاریخ انتشار: 1402/11/14(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک مرکزی ج.ا.ا

بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک مرکزی ج.ا.ا 
دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که راس ساعت 14 روز سه شنبه 
مورخ 1402/11/24 در محل ســالن اجتماعات ساختمان عباس آباد بانک مرکزی )جنب 
مترو حقانی( برگزار می گردد، راس ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در جلسه حضور به هم رسانید.
* این جلســه با حضور دوسوم کل اعضا رسمیت می یابد و مصوبات آن در صورت عدم 
مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
ضمنا به موجب آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آراء وکالتی هرعضو سه 
رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 1402/11/23 در محل دفتر تعاونی واقع در خیابان میرداماد- خیابان 
ســنجابی- پلاک 31- طبقه اول- واحد دوم حاضر تا پــس از احراز هویت و تائید 

وکالت، برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت دارند.
دســتور جلسه: - تطبیق اساسنامه تعاونی با قانون جدید تعاون. - تغییر محل آدرس 

رئیس هیئت مدیرهتعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده)نوبت اول(

شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
بانک مرکزی ج.ا.ا

)تاریخ انتشار: 1402/11/14(
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک مرکزی ج.ا.ا 
دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول که راس ساعت 
اجتماعات ساختمان عباس آباد  14 روز شنبه مورخ 1402/12/05 در محل سالن 
اتخاذ  جهت  وکالتا  یا  شخصا  می گردد،  برگزار  حقانی(  مترو  مرکزی)جنب  بانک 

تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در جلسه حضور به هم رسانند.
با حضور نصف+ یک کل اعضا رسمیت می یابد و مصوبات آن در  این جلسه   *
صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ 

و معتبر خواهد بود.
هر  وکالتی  آرای  تعداد  عمومی:  مجامع  تشکیل  نحوه  آیین نامه  موجب  به  ضمنا 
عضو سه رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/12/03 در محل دفتر تعاونی واقع در خیابان 
میرداماد- خیابان سنجابی- پلاک 31- طبقه اول- واحد دوم حاضر تا پس از احراز 

هویت و تایید وکالت، برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت دارند.
ظرف  حداکثر  موظفند  بازرسی  و  مدیره  هیات  سمت های  تصدی  داوطلبان  کلیه 
فتوکپی  همراه  به  را  خود  کتبی  تقاضای  دعوت،  آگهی  انتشار  از  روز  پنج  مدت 
تقاضانامه  فرم  تکمیل  رو،  و  پشت  ملی  کارت  فتوکپی  شناسنامه، 
به  نمایند.  تعاونی تحویل  به دفتر  کاندیداتوری و برگ عدم سوء پیشینه 

تقاضاهای بعد از تاریخ فوق طبق قانون تعاون ترتیب اثر داده نخواهد نشد.
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس تعاونی در خصوص شروع فعالیت مجدد تعاونی
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه و صورتهای مالی سنوات 1393 لغایت 1401

- تعیین خط مشی و برنامه های تعاونی
- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل

رئیس هیات مدیره- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

آگهی تصمیم اداری
پلاک مورد افراز: ششدانگ پلاک 3 فرعی 1727 بخش 23 یزد

خوانده: مجید دهقانی فیروزآبادی فرزند محمود به شماره ملی 4489347693
به موجب درخواســت شــماره 17847 مورخه 1402/07/10 آقای ماشاالله دهقانی فیروزآبادی مبنی بر افراز 
ســهم مالکانه اش از ششــدانگ پلاک 3 فرعی 1727 اصلی واقع در فیروزآباد بخش 23 یزد، بااســتناد به 
قانــون افراز و فروش املاک مشــاع مصوب آذرماه 1358، ســوابق و محتویات پرونــده ثبتی ملک مورد 
درخواســت مورد بررســی قرار گرفت ملاحظه می گــردد که عدم تداخل و تعارض بــا مجاورین و نیز ختم 
عملیات ثبتی توسط متصدیان اقدام گواهی و سند مالکیت صادر شده است و سپس اخطاریه افراز به شماره 
140285621002003782 مورخ 1402/07/15 به خواهان و خوانده افراز ارسال گردید و از آنجا مراتب افراز 
به صورت واقعی به خواهان ابلاغ نگردیده مجددا مراتب افراز به وسیله آگهی به خواندگان افراز ابلاغ گردیده 
است که آگهی مذکور در تاریخ 1402/10/14 در صفحه 9 روزنامه کیهان به شماره 23486 به چاپ رسیده 
است سپس در تاریخ 1402/10/23نماینده و نقشه بردار این واحد به اتفاق خواهان از محل مورد افراز بازدید 
و نقشــه وضع موجود مورد افراز ترسیم و طی نامه شماره 1402285621002006099 مورخ 1402/10/23 
به شهرداری میبد ارسال گردیده که شهرداری مذکور به موجب پاسخ شماره 30015 مورخ 1402/10/24در 
خصوص افراز پلاک فوق اعلام نموده اســت: »با توجه به ضوابط ملاک عمل در طرح  تفصیلی شهر میبد 
پلاک قابلیت افراز ندارد«، لذا مراتب عدم قابلیت افراز ملک مورد نظر در اجرای مواد 2 قانون و 6 آیین نامه 
افراز و فروش املاک مشاع به کلیه مالکین و شرکا ابلاغ تا چنانچه اعتراضی داشته باشند وفق مقررات ماده 

2 قانون افراز به دادگاه شهرستان میبد تسلیم نمایند، این تصمیم قطعی می باشد.
یوسف جعفری ندوشن
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد


